
 

    

  

 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE 

DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI CATEGORIA OG1 E OG10 PROPEDEUTICI ALL’INSTALLAZIONE DI N. 2 TRANSTAINERS 

GOMMATE PRESSO LA SOCIETA’ INTERPORTO CERVIGNANO DEL FRIULI SPA. 

 

Spett.le  
Interporto Cervignano del Friuli S.p.A. 
Viale Venezia, 22 
33052 CERVIGNANO DEL FRIULI (UD) 
 
PEC: interportocervignano@cert.spin.it 

 

 

 

 

AVVISO PUBBLICO di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura negoziata senza 

bando, di cui all’art. 50, comma 1, lett. d) del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento dei lavori di 

realizzazione delle opere infrastrutturali ed impiantistiche propedeutiche all’installazione di n. 2 

Transtainers gommate da collocarsi all’interno del piazzale intermodale dell’Interporto Cervignano 

del Friuli S.p.A. 

 

Importo dei lavori da appaltare: euro 1.272.094,83 di cui: 

a) Lavori soggetti a ribasso d’asta: euro 996.159,93 

b) oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso): euro 19.618,70 

c) costi della manodopera: euro 256.316,00 

 

 

Il sottoscritto ................................................................................................................................. 

nato il ....................................a ..................................................................................................... 

residente in ............................................................ via .................................................................. 

codice fiscale n .............................................................................................................................. 



in qualità di .....................................................................................................................................  

dell’operatore economico...............................................................................................................  

con sede legale in ......................................................... via ........................................................... 

sede operativa in .........................................................via ................................................................ 

codice fiscale n... ................................................... partita IVA n.........................................  

 

Per ogni comunicazione relativa a chiarimenti e per le verifiche previste dalla normativa vigente:  

Via ………………….………………………….. Località…………………………………….. CAP …………………………… 

n. di telefono.............................................. e-mail ………………..........................................  

PEC ……………….......................................... 

 

CHIEDE 

 

di essere invitato alla procedura negoziata in oggetto 

 
 

DICHIARA 

Ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 consapevole delle sanzioni penali 

previste dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e 

dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

□ di possedere tutti i requisiti di ordine generale di cui all’art. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023; 

□ di essere in possesso di attestazione di qualificazione (SOA), ai sensi del D.Lgs. 36/2023 nella 

categoria OG1 E OG10, mediante: 

 □ qualificazione in proprio, attestazione SOA rilasciata da…………………………………………………… 

con validità fino al………………………………………… 

□ di essere interessato alla partecipazione alla procedura in oggetto; 

□ di aver preso visione dell’avviso pubblico di manifestazione di interesse; 

□ di essere a conoscenza che la presente richiesta non costituisce proposta contrattuale e non 

vincola in alcun modo la Società Interporto Cervignano del Friuli S.p.A. che sarà libera anche di 

seguire altre procedure e che la stessa Amministrazione si riserva di interrompere in qualsiasi 

momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i 

soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa; 

□ di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce prova di possesso dei requisiti 

generali e speciali richiesti per l’affidamento dei lavori che invece dovrà essere dichiarato 



dall’interessato ed accertato nei modi di legge in occasione della procedura negoziata di 

affidamento. 

 

 

 

 

Cervignano, 1 ottobre 2024                Il Direttore 

         Dott.ssa Tiziana Maiori 

 


		2024-09-30T08:21:42+0000
	MAIORI TIZIANA




